HYDRAULIC COMPONENTS

Serbatoi completi pompe a mano
Tank assembly hand pumps

106800

Alluminio-Plastica / Alluminium-Plastic

1 litro /1 litre

2 litri/ 2 litres

3 litri/ 3 litres

4 litri/ 4 litres

5 litri/ 5 litres

7 litri/ 7 litres

10 litri / 10 litres

1,2 Kg 1,8 Kg 1,9 Kg 1,9Kg 2 Kg 2,4Kg 2,9Kg
10680000105 | 10680000025 | 10680000034 | 10680000040 | 10680000043 | 10680000052 | 10680000061
Alluminio / Alluminium

1 litro /1 litre

1,2 Kg

2 litri/ 2 litres

1,9 Kg

3 litri/ 3 litres

2 Kg

5 litri/ 5 litres

2,5Kg

10 litri/ 10 litres

5,2 Kg

10680000016

10680000203

10680000301

10680000507

10680001006

Acciaio / Steel

1 litro /1 litre

2 litri/ 2 litres

3 litri/ 3 litres

5 litri/ 5 litres

7 litri/ 7 litres

10 litri/ 10 litres

2,1Kg 2,8 Kg 3,5Kg 4,6 Kg 5,7 Kg 7,5Kg
10680010014 10680010023 10680010032 10680010050 10680010078 10680010103
99710680010 AM  03/02/2026 33 99740010610



Serbatoi PLASTICA-ALLUMINIO 106800
ALUMINIUM-PLASTIC tanks

Serbatoio 1 litro / Tank 1 litre

4x@10 50
I n—

& oo
ip} L n
S A g m 2
aoog - - -
> = f
@® + T
=
96 = | 4xm8
N° Codice / P. Number Q.
1 50900500131 Tappo sfiato/Breather cap 1/4” 1
2 50900600121 Tappo livello/Level cap 1/4" 1
3 50200000872 Vite trilobata/Trefoil screw 10
4 50900000912 Coperchio plastica/Plastic cover 1
5 50600002158 Guarnizione/Gasket 1
6 51400300105 Serbatoio/Tank 1
7 54100100011 Tubo aspirazione/Suction pipe 1
Kit ricambio / Kit's
Coperchio completo plastica
8 10680001113 Complete plastic cover 1

Serbatoi 2/3/4/5/7/10 litri / Tanks 2/3/4/5/7/10 litres

£
208 H
180 Lt10
M
b ) -
@ = = =
110
LA =
% N/ L L| <
“ ANE D=
4 x @ 10.5 < @
4 ) 200
7147

Serbatoio | / Tank Codice

t| 2345|710 N 21314/5|7/10 P Number “ Q.
A |24 |64 (116|174(294(270 T o | o o[ o | o |- 50900500131 |Tappo sfiato/Breather cap 1/4” 1
21« T« 1- 51400300089 |Serbatoio/Tank 1
3 o | o | o | o[ o] 50900600121 |Tappo livello/Level cap 1/4” 2
N T s R R B ggggggggggz Guarnizione/Gasket +
. 51400800020 1]
. 51400800039 1]
5b . 51400800048 | Coperchio serbatoio |1
. 51400800057 | Tank cover [ 1]
. 51400800075 1]
5¢ . 51400910107 1
o 6al o [ o | o | o] 50200210207 |Vite/Screw TE M6x25 8
6b . 50200200478 |Vite/Screw TCE M6x25 8
7 . 53800000911 |Staffa supporto/ Mounting brackets | 2
8 . 50102400063 |Rosetta elastica/ Washer 8
. 54100100020 1]
. 54100400036 1]
9 . ; 221 88388322 Tubo aspirazione/Suction pipe i
. 54100400072 1]
. | 54100400081 1
Kit ricambio / kit's
10] « | « | « | « | « | « | 106-800-01015 [Base per serbatoio/Base fortank | 1
. 106-800-01024
. 106-800-01033
1 . 106-800-01042 |Coperchio completo serbatoio 1
. 106-800-01051 |Complete tank cover
. 106-800-01060
12 . 106-800-01097

99710680010 AM  03/02/2026 34 99740010610



Serbatoi ALLUMINIO 106800
ALUMINIUM tanks
HYDRAULIC COMPONENTS
Serbatoio 1 litro / Tank 1 litre
124
4x®10 50
 —
z o Ne
mn n n
= i [ N P
aoog - . -
=L
N k7 I
% = || 4xms
4
N° Codice / P. Number Q.
1 50900500131 Tappo sfiato / Breather cap 1/4" 1
2 50900400098 Tappo livello / Level cap 1/4" 1
3 51400300098 Serbatoio / Tank 1
4 54100100011 Tubo aspirazione/Suction pipe 1
Serbatoi 2/3/4/5/7/10 litri / Tanks 2/3/4/5/7/10 litres
208 t10 =
180
- []
(& WWZ‘; & ﬂ
@ A G
L] 1] © I//‘ILI/
4 x @ 10.5 20
< 164 <
ooog
: 123|510
147 )
A |19 | 63 |174|278 lza. o
200
=
Ne Serbatoiol/tank | codice Q
2 3 5 | 10 | P Number ¢
1 . . . . 50900500131 |Tappo sfiato/Breathercap 1/4" | 1
2 . . . . 51400300089 |Serbatoio/Tank 1
3 . . . . 50900600121 | Tappo livello/Level cap 1/4" 2
4 . . . . 50700300431 |Guarnizione/Gasket 1
. 51400500069 1]
5 . 51400500078 |Coperchio serbatoio L1
. 51400500087 |[Tank cover L1
5a . 51400500050 1
6 . . . 50200200441 |Vite/Screw TCE M6x18 8
6a . 50200200478 |Vite/Screw TCE M6x25 8
7 . . . . 50101800052 |Rosetta elastica/Washer 8
. 54100100020
. 54100400036 I . .
8 ; 54100400054 Tubo aspirazione/Suction pipe 1
. 54100400081
Kit ricambio /kit's
9 . . . . 10680001015 |Base per serbatoio/Base for tank| 1
. 10680002023
10 . 10680002032 [Coperchio completo serbatoio 1
. 10680002050 [Complete tank cover
11 . 10680002103
99710680010 AM  03/02/2026 35 99740010610



Serbatoi ACCIAIO 106800
STEEL tanks

HYDRAULIC COMPONENTS
Tappo sfiato
D ,~ 3 Breather cap
'-Iﬂl_' 1 1;‘
“ ~ - = — [
o o e [ '
2 I
20
' 2
g Livello olio
Oil level
© O
\ :
)
B
14
)
e/
&
gﬁj
A
o | Corpo serbatoio Capacita
N Tank body Capacity A B C D =
51400310014 11t 100 150 140 120 35,5 - -
51400310023 21t 100 | 150 | 180 | 120 | 355 N° Codice Qta
Code Qty
51400310032 31t 100 150 247 120 35,5
1 2 50900400098 1

51400310050 51t 175 175 200 195 61 Livello olio / Oil level
51400310078 7 It 175 175 269 195 61 50900500131
51400310103 10 It 175 175 376 195 61 3 Tappo sfiato / Breather cap 1

Trattamento superficiale: verniciatura elettrolitica poliestere
Colore: nero RAL 9005 semiopaco

Protective treatment: electrolytic polyester coating
Color: Black RAL 9005

99710680010 AM  03/02/2026 36 99740010610



